درر الحکام شرح مجلة الأحكام - (۳ / ۲۱۰)

كُلٌّ يَتَصَرَّفُ فِي مَلِكِهِ كَيْفَمَا شَاءَ . لَكِنْ إِذَا تَعَلَّقَ حَقُّ الْعَبْرِ بِهِ فَيُمنَعُ

الْمَالِكُ مِنْ تَصَرُّفِهِ عَلَى وَجْهِ الْإِسْتِفْلَالِ..... وَاللَّهُ سَمِيحٌ وَتَعَالَى الْعِلْمُ

محمد تقی رنگونی

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۱۹ / صفر المظفر / ۱۴۳۸ھ

۲۰ / نومبر / ۲۰۱۶ء

الجواب صحیح

محمد تقی رنگونی

۱۹ / ۲۰۱۶ / ۱۹

الجواب صحیح

محمد تقی رنگونی

بندہ محمد عبدالمنان عفی عنہ

نائب مفتی دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۱۸ / صفر المظفر / ۱۴۳۸ھ

۱۹ / نومبر / ۲۰۱۶ء